证券代码：603037         证券简称：凯众股份       公告编号：2023-059

上海凯众材料科技股份有限公司

关于上证 E 互动平台有关问题回复的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海凯众材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 10

日在上证 E互动平台就投资者关于公司向华为汽车的供货情况作出回复，现就相

关回复作出补充说明如下：

公司作为二级供应商对赛力斯供货缓冲块产品，2022 年销售额 150 万元左

右，占公司 2022 年营收 0.23%；2023 年上半年销售 60 万元左右，占公司 2023

年上半年营收 0.2%，预计对公司 2023年营收影响极小。公司作为二级供应商对

江淮汽车供货减震产品、对奇瑞供货减震和踏板产品，2022年-2023 年不涉及上

市的华为相关车型，未产生销售额。

公司主营业务所属行业为汽车零部件制造业，主要从事汽车底盘悬架系统减

震元件和操控系统轻量化踏板总成的设计、研发、生产和销售，以及非汽车零部

件领域高性能聚氨酯承载轮等特种聚氨酯弹性体的研发、生产和销售。目前公司

生产经营正常，主营业务未产生变化。公司对赛力斯、江淮、和奇瑞的华为相关

车型销售额在公司营收占比较小，同时，公司实际销售额与客户汽车实际产销量

直接相关，受汽车市场整体情况等因素影响客户可能改变生产计划与采购需求，

进而给公司供货量带来不确定性影响，合同履约过程存在不确定性。公司敬请广

大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

上海凯众材料科技股份有限公司董事会

      2023年 10月 17日